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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 160 m2, pow. działki: 1,700 m2,

SZCZECIN, BUKOWO

Cena 1 390 000 zł

Na sprzedaż klimatyczny wolnostojący dom z duszą, zlokalizowany w otulinie enklawy leśnej Puszczy
Wkrzańskiej, na działce o powierzchni 1700 mkw, zagospodarowanej urokliwymi nasadzeniami, na lewobrzeżu
Szczecina dzielnica Bukowo, 7 km od centrum Szczecina.
Nieruchomość posiada ogromne możliwości aranżacyjne, a jej niezwykła lokalizacja czyni ofertę wyjątkowo
rzadko spotykaną. Lokalizacja i posadowienie domu stanowi prawdziwą oazę i wymarzone miejsce do
wypoczynku jak również do aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu. Dom zlokalizowany jest w bocznej
uliczce dojazdowej, co gwarantuje ciszę oraz ogranicza do minimum ruch samochodów dojeżdżających do
posesji.
Powierzchnia całkowita domu wynosi 170 mkw, użytkowa 110 mkw.
Parter : dwa pokoje, kuchnia, spiżarnia, łazienka, hol
Piętro: trzy pokoje, łazienka
Piwnica: wysokie przyziemie z oknami / do aranżacji na pomieszczenia użytkowe /
Wolnostojący garaż o powierzchni 17 mkw
Oferta sprzedaży tej wyjątkowej nieruchomości skierowana jest do wymagającego klienta, który ceni sobie
bliskość natury, nienachalne sąsiedztwo oraz dobry i szybki dojazd do centrum.

Zapraszamy na prezentację nieruchomości. 
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INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - profesjonaliści ds. nieruchomości.

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol SKN20311 Symbol SWO 399028

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 390 000,00 PLN Cena w EURO 303 437,00 €

Cena w USD 324 009,00 $ Cena za m2 8 062,50 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle BUKOWO

Powierzchnia całkowita 160,00 m² Powierzchnia działki 1 700,00 m²

Powierzchnia użytkowa 110,00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1936

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 1
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Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj okien PCV Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Rodzaj ogrodzenia SIATKA Garaż JEST

Nr Licencji 23175

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


